llum et armas.

(7) Pere d'Oso: in uno quoque anno X solg.

(8) Lope Lopic de Mendosa, ierno de Latron: XXX solg annuatim; et ad sua fine
cavallum et arrnas, et si non habuerit cavallo dent de sua hereditate vel de suo
avere D solg.

(9) Martin Pedrig: X solg annuatim; et ad fine cavallum et armas. Et si non habuerit
cavallum suam meliorem bestiam.

(10) Ego Fortun Acenarig et germanum meum Portules concedimus et promittimus
ad Deum et ad illa Cavalleria de Templo Iherusalem nostras armas et nostros cava-
llos, in fine nostra. Et si tantum fuisset quod unum de nobis non habuissemus
cavallos, unas de nostras meliores bestias remaneat cum nostras armas totas ad
Templum de Iherusalem, per nostras animas.

(11) Garcia de Nabales: suo cavallo et suas armas, et I solido per unumquoque annum.
Et si non habu.erit cavallo illa meliore bestia quam habeat.

(12) Bonet de Stercul donat suo cavallo et suas armas a Deo et ad Templo, in fine
suo.

(13) Ego Rainaldus de Burota dono ad illa Cavalleria de Iherusalem omnibus annis
in vita mea VI dineros. Post mortem, cavallum et armas.

(14) Robertus de Matalon: si mors evenerit in suum lectum aut in bello, donat cava-
Ilum meliorem quam habeat in fine sua, vel centum
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(15) Mulier de Robert de Matalon: melior vestimentum quam habeat in fine sua.

(16) Ego Michael Moniog de Fenellosa intro in ista confratria de Templo cum mea
uxore dompna Sancia. Dono in ista presenti ora meo cavallo insellato et infre-
nato, et meo, lorigon, et meas brahoneras, et meo scuto, et mea lanca cum sua
senna; et ad mea fine, uno cavaLlo. Et unoquoque anno V solg.

(17) Et mea mulier: alios V solidos per Natale Domini; et ad sua fine sua mula vel
palafred -qualem habuerit, et suo melior manto.

(18) Ego Monnio Gomic dono meo cavallo, cum totas meas armas, ad mea fine. Et
si non habuero cavallo, illa melior bestia quam habuero. Et unoquoque anno
VI dineros.

(19) Ego Maria de illo castello de Soria, et mea filia luliana, amma de Michael Mo-
meg, XII dineros unoquoque anno.

(Relación de cofrades de la Milicia del Temple)

A.H.N., Cartulario del Temple , códice nŭm. 691, 168 r°_
182 r° (Escrit. nŭm. 422)

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Hic nominantur confratres
Militum Templi.

(20) Ego Sancius, episcopus Pampilonensis, servus servorum Dei, do et ad Milicie
Templi Iherosolimitani in omni tempore vite mee annuatim II kafices de tric,
II kafices ordei, et duas cocas de bino; et hoc ad festum Sancti Michaelis.

(21) Latron similiter annuatim debet d'are ad festum Natalis XX solz. Et in fine mor-
tis, suo cavallo, cum armis suis. Et si non abebunt cavallo, dent precium de
avere vel de hereditate.

(22) Mulier Latronis debet dare annuatim suam caritatem ut Deus cordis eius impo-
suerit. Et ad mortem suum palafredum et palium.

(23) Beila, filius Latronis, debet dare unum morabetinum ad Sanctum Michaelem.
Et ad mortem equm cum armis.

(24) Raolf, frater Odardus de KaLatau: annuatim XII denarios ad Sanctum Michaelis.
Et ad finem suum equm et armis. Et si non abebunt equm meliorem suam bes-
tiam.

(25) Pedro de Valadolit: suum equm et armas, ad suam finem.

(26) Pelegrinus de Castelazol: XX marabotinus melechinus equum, de elemosina suo
patre. Et ipse debet I marabotin in unoquoque anno. Et equm et arma in fine.

(27) •P(ere) d'Osa debet septuaginta solidos de uno equo, exquo ille comparavit fratre
Garner. Et ipse X solidos in unoquoque anno.

(28) Sanz Iohannes de'Oscha laiset terciam partem duos centos marabotinus melechis,
et marinis.

(29) Forzale Lops.

(30) Fortum(i)us d'Alber.

(31) Fortis Galinz de Iaferin.
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(32) Barbatorta: III marabotinus.

(33) Et unus homo, una pece tera.

(34) Unus miles de Navarra ad obitum, suum equm ad militibus Templi. Et Ospitali
abuerunt equm et vendiderunt C marabotis, regem Garsia, et comitem Latronum
testem, in ille anno in quo destruxerunt Cabaros.

(35) Et Ospitali vendiderunt I equm XX marabotinos, et erat ex uno milite d'Uncas-
tel: testem Arnalt de Lascun.

(36) Comes Rodrix Goszalps debet XII marabotinos.

(37) Caissals F. ex centum solidos d'un son parent. Et mater eius debet loricam.

(38) Lops de Mentosa: medietatem ex uno monasterii, et una lorica, et uxor sua
debet illa garir.

(39) Iordana, mulier Pedro Monioz, debet XX marabetinos d'una lorica; et ipsa memi-
nit se elemosina primo marito.

(40) Rex Garsia debet CXXX marabotinos.

(41) Lope Lopit de Mendosa, iemo de Latron: XXX solidos annuatim. Et ad eius
mortem suum cavallum et armam. Et si non abuerint suo cavallo, dent de sua
hereditate vel de suo avere D solidos.

(42) Martin Petriz: X solidos annuatim, ad Pasca; in fine suum caballum et arma.
Et si non abuerit caballum, suam meliorem bestiam.

(43) Martin de Lahet, ad sanctum Micahelem, unum morabetinum annuatim; in
fine suo, caballum suum et arma.

(44) Maria, soror sua: in unoquoque anno unum morabetinum, et pro meo marito
alium, et hoc ac Natale. Et post meum obitum meliorem bestiam quam abuero.

(45) Et suus maritus: suum caballum et arma, et in unoquoque anno V solidos. Et
si non habebant caballum suum, C solidos.

(46) Ego Iordana, mulier de Petro Momez, dono annuatim uno poltro de equas. Et
in fine meo, meam equitaturam et meum mantellum meliorem.

(47) Et meus filius Micahel: suam caritatem annuatim. Et in finem, equm et armas.

(48) Et alius filius similiter. Et si non abebant caballum, suas meliores duas bestias
quas abebant.

(49) Martin Lopeiz de Estela: X solidos annuatim ad Natale. Et ad suum finem, suum
caballum et armas. Et si non habebat caballum, suam meliorem bestiam.

(50) Urraca Lopeiz, mulier de Enequo Arceiz de Lomber: in suo fine, suam bestiam
et suum meliorem mantellum.

(51) Garrero de Zavalza: suas armas et suo caballo. Et si non abuerit caballum, C solz.

(52) Lopiz de Dominno: suas armas et caballum. Et si non abuerit caballum, unam
suam meliorem bestiam vel C solidos.

(53) Garsias, Pampilonensium rex, dat Milicie de Iherusalem suam decimam de sua
quinta; et de hac festivitate Omnium Sanctorum usque ad duos annos medie-
tatem quod abuerit de terras sarracenorum. Et ad finem suum, suas armas et
totos quantos caballos abuerit.

(54) Lop Semenons de Torrilas: annuatim suam caritatem. Et ad finem, suum caba-
llum et armas.

(55) Gomiz, frater episcopi de Serragoza: unum morabetinum annuatim. Et ad suam
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finem caballum et armas.

(56) Fortun Sanz de Saurie, similiter.

(57) Et Lope Sanz d'Escauri dederunt medietatem. de illo soto de Albared. Et ad
suum finem, suum caballum et annas.

(58) Fortun Lopiz, nepos de Latron: caballum et armas.

(59) Didag Sanz, gendre de Latron: V solidos annuatim. Et in fine suo, armas et caba-
llum. Et hoc stabilivit quando rex Adefonsus erat in Baiona.

(60) Rodrigo de Azagra: unum morabetinum annuatim. Et in finem, suum caballum
et armas. Et si non abebunt caballum, suam meliorem bestiam.

(61) Fortun Lopiz de Morieta: in unoquoque anno suam caritatem. Et post suam
mortem, suum caballum et armas. Et si non abebant caballum, suam meliorem
bestiam.

(62) Et suus frater Fortun Lopiz dat annuatim III solidos. Et post suam mortem, ca-
ballum et armas.

(63) Lope Didaiz dat annuatim L solidos; et Gili, suus frater, L solidos, et hoc ad Pas-
ca. Et ad finem illorum detur pro unoquoque illorum D solidos, per Lope Di-
daiz D solidos, et per don Gil alios D solidos, vel suos bonos et meliores caba-
llos et armas.

(64) Et Ferran Munieiz de Alberid: unum mórabetinum in unoquoque artno. Et post
mortem, suas armas et suum caballum. Et si non abebant caballum, C solz.

(65) Gaizco: suum caballum et armas, et vos frater donec sitis clamente ad Deo et
ad episcopo de Pampilona de sua mulier qui tollit Deo et nobis istum caballum
et armas.

(66) Lope Lopiz de Oriz: suam caritatem. Et ad mortem, caballum et armas.

(67) Marco de Rada: suam caritatem. Post mortem, caballum et armas.

(68) Vice comes de Turrilas: suam caritatem. Post mortem, caballum et armas.

(69) Et Borron, sŭniliter.

(70) Et germanus de Martin Sanz: suam caritatem. Post mortem, suum caballum et
armas. Et si non abuerit equm, suam maiorem bestiam.

(71) Ego Tota de Laet: X mensuras inter panem et vinum, anno ad anno, usque in
finem.

(72) Pedro de Osca: I cavallo, cum suas armas, post obitum suum; et unoquoque
annum, I morabitino per sua caritate ad festivitate de Omnium Sanctorum.

(73) Blasco Fortiz: I cavallo, cum totas suas armas, post obitum suum. Et si non
habent cavallos, fatiant adiutorium unusquisque C solidos. Et unumquoque
annum det Blasco Fortiz ad festivitatem de Omnium Sanctorum I morabitino.

(74) Pedro Castanio: I cavallo, cum totas suas armas, post obitum suum. Et unum-
quoque annum ad festivitas Omnium Sanctorum, I morabitino.

(75) Garcia de Orna: cavallo, cum totas suas armas, post obitum suum. Et unumquo-
que annum ad festivitas Omnium Sanctorum, I morabitino.

(76) Garcia Lopiz, filio de Loph Sanz de Biscarra: cavallo, cum totas suas armas,
post obitum suum. Et unumquoque annum, ad festivitad Omnium Sanctorum,
V solidos.

(77) Petro de Torla: I caballo, cum totas suas armas; I morabitino ad festivitatem
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Omnium Sanctorum, post obitum suum.

(78) Ferran Sanz: I cavallo, cum totas suas armas, ad obitum suum, et I marabotino
ad Omnium Sanctorum sollennitatem.

(79) Garcia Lopiz de Arbos: I cavallo cum (sic) post obitum suum, aut unam melio-
rem bestiam quam habuerit, ad festivitatem Omnium Sanctorum, I kafiz de tri-
co aut II solidos.

(80) Sancia Lune, uxor de Petre Necons; II argenzatas de vinea, post mortem suam,
et I mantel bonum; ad Omnium Sanctorum festivitatem, XII dineros.

(81) Ennec Sanz de Senebue: post obitum suum suo cavallo cum suis armis; et unum-
quoque annum, ad festem sancti Michaelis, I morabetino.

(82) Xemen Galinz de Nobes: post obitum suum suo cavallo, cum suis armis,et unum-
quoque annum, ad festem sancti Michaelis, I kafiz tric et I kafiz de ordei.

(83) Garcia Sanz de Aunes et sua mulier: de vita illorum, unumquoque annum, in
festem sancti Micaelis, III kafIces (de tric).

(84) Azenar Fortugnons de Aunes: de sua vita, in festem sancti Micaelis, I kafiz
de tric.

(85) Lop de Labata: unumquodque annum, in festem sancti Micaelis, I morabitino.

(86) Garcia Dat de Lai Pennieda: post suum obitum, cavallum, cum suis armis. Et
si non habuerit cavallum, C solidos. Et unumquoque annum, suam caritatem,
de festa sancti Michaelis, I morabitino.

(87) Mulier Eneco Sanz de Senebue, dona Oria: unumquoque annum, I morabitino,
ad sancti Machaelis. Post obitum suum, X morabotinus et un melior mantel.

(88) Don Brun d'Escavos: quoque unum annum marabotino, ad sancti Michaelis.
Ad transitum, L solidos.

(89) Cecodinus et sua uxor: I kafiz tric et alter seclis quoque annum.

(90) Lopo de Sousa: suo cavallo et armas, ad suum obitum. Sed non habet cavallo,
C solidos. Et de sua caritate anumquoque annum, V solidos ad sanctum Michae-
lem

(91) Garcia Sancius d'Aisa: ad suum obitum, suum cavallo et suas armas; XII dineros
unumquisque annum.

(92) Petro Ferlandoz de Cervera et sua mulier mandant a Deo et a los seniores del
Templo in lur vita uno morabetino et XII dineros, totas Paschulas in vita. Et
post mortem, lures mantos. Hoc damus a Deo et nostras animas.

(93) Garcia Almorabit: post obitum suum cavallum et armas. Et annuatim, V mora-
betinos per Nativitatem.

(94) Pedro Bermundeg: post obitum suum, caballum et armis. Et si non, melior bes-
tiam quam abuerit, et annuatim uno morabitino per Natal.

(95) Eximin Necones de Bailo: suam caritatem, una mensura annuatim.

(96) Mascaron de Bailo: suam caritatem, annuatim una mensura.

(97) Don Sancio de Bailo, abbas: suam caritatem, annuatim kafices trico.

(98) Garcia Galing de Bailo: de campo de Bila, annuatim, duas mesuras. Et si non,
solidos, quantum vivum fuerit.

(99) Gonsalvo Asafra: post obitum suum, cavallo, cum totas suas armas, et suam cari-
tatem annuatim unum morabetinum a Natal.
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(100) Dona Mallata, mulier de Guilem Acnariz: annuatim de Natal ad Natal unum mora-
betium. Et ad sua fin, sua mula, cum sua sella et freno et suo manto melior.

(101) Mulier de Alaman de Luna, dona Amabilia: annuatim de Pasqua de Resurrectio
I morabetitum. Et ad sua fin, decem morabetinos.

(102) Mulier de Ferran Lainez de Benes, dona Sancia: 11 kafices trico annuatim.

(103) Michael Acnarze de Rada: annuatim sua caritate, et in sua fin, suo cavallo, cum
armis. Et si non abuerit ista, centum solidos.

(104) Don Garcia d'Escures: VI dineros ; ad suum obitum, V solidos.

(105) Petrus Ferrandens de Cerbere: unum morabetinum annuatim in Resurrectione
Christi, id est Pascha.

(106) Et mulier,'XII diners; ad obitum, pallium.

(107) Dona Urracha, mulier de Per Ezcherra: in sua vita, per unumquemque annum ad
festum sancti Michaelis, 11 solidos de caritate. Et ad sua fin, X morabetinos.

(108) Garcia Cenariz de Ferreira, compatre regis: II kafices ordei et II nietros de vino.
Et doned hoc ad sancti Michaelis . ista caritate super suam hereditatem in Arribas.
Et post mortem suam, sua meliore bestia, id est suo cavallo, et suas armas. Et si
non habuerit cavallo, sua meliore bestia.

(109) Mater de Bertran de Laruas: L solidos in sua vita.

(110) Mulier de Castan de Bel: V solidos, per singulos annos et ad sua fine, suo melio-
re manto.

(111) Mulier de Fortun Acenar de Berlanga: V solidos, per singulos annos. Et ad sua
fine, suo meliore manto.

(112) Mulier de Garcia Cenariz de Ferrera donat post sua morte una mula vel palafre.
Et si devenerit de illos ambos et remanserit suo filio, donet isto dono vel here-
ditate.

(113) Mulier de Fortun Galindez de Alphaiarin donat de sancta Maria de medio agusto
usque ad alia sancta Maria, per unumquemque annum III kafices trico et III kafi-
ces ordei. Et ad sua fin, suo manto meliore.

(114) Mater de Morello de Aierbe dat, post obitum suum, suo manto meliore et suo
lecto.

(115) Mulier de Petro Sanz de Tamared: annuatim VI diners. Et post mortem, melio-
rem mantellum.

(116) Dominico Lopiz de Marcello: annuatŭn XII dineros, de Pascha in Pascha. Et
post mortem, medietate precii sui equi. Et si non habuerit equum, meliorem
unam de suis bestiis.

(117) Dona Blasquita, mulier de don Spaniol: suo mantel, in sua fine.

(118) Don Michael, filio de Petro Momez, et suo gerrnano: lures cavallos et lures arrnas
totas, in lure fine. Et si hoc non habuerint, meliores bestias quam abuerint, et
de lures equas tota illa dec ŭna.

(119) Assalit de Assoa: per unoquoque anno, XII dineros. Et post mortem suam, suo
cavallo et suas armas. Et si non abuerit cavallo, donet illam meliorem bestiam
quam habuerit.

(120) Galin Acenariz de Fontes: uno morabitino de sancto Michaele in sancti Michae-
lis, super illa hereditate de Saragoza quisquis tenuerit eam. Post mortem suam,
hunc dat per anima sua ad Deo et ad Cavallaria de Iherusalem.
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(121) Urraca Lopiz, mulier de senior Enneco Garcez de Lomber: ad sua fine, que mi-
ttad sua bestia et uno vestimento ad illa Cavallaria de Iherusalem.

(122) Guerrero de Zavalsa: suas armas et suo cavallo. Et si istum non potuerit habere,
una bona bestia aut centum solidos.

(123) Lop Lopiz de Dominio: suas armas et suo cavallo. Et si istum non potuerit abere,
una bona bestia aut centum solidos.

(124) Dona Maior, mulier de Pohan Sanz de Arguedas, donat totos annos sua decima
de suas equas. Et ad sua fine, suo meliore guarnimento.

(125) Guillelmus, fraire de Gamer de Frescano: totos annos, ad festa sancte Marie de
Agusto, II solidos. Et in fine, suo cavallo et suas armas, per se et per suo fratre.
Et si advenerit quod sit mortuus sine filio, mandat ad Templum sua ereditate
quam abet in Frescano.

(126) Ego Velasco Petriz de Isever dono ad illam Cavallaria de illo Templo de Iherusa-
lem, per unumquemque annum, ad festa Omnium Sactorum, XII dineros. Ad
meam mortem, meum cavallum et meas armas. Et si cavallum non abuero, illam
meIiorem besfiam quam abeam.

(127) Ego Fortun de Vergua dono ad Deum et ad illam Cavallariam de illo Templo de
Iherusalem, per unumquemque annum, ad festa Omnium Sanctorum, XII di-
neros; et ad meam mortem, meum cavallum et meas armas. Et si cavallum non
habeam, illam meliorem bestiam quam habuero.

(128) Calbet de Daroca et de Penna: unoquoque anno dabit XII dineros. Et in fine
suo, equo et annas suas. Et si non abuerit equum, • Ineliorem bestiam quam ha-
buerit dabiti.

(129) Giraldus de Cornelan: unoquoque anno VI dineros. Et in obitum, suo equum
et arma. Sed si non potuerit habere equum, meliorem bestiam quam habuerit
dabit.

(130) Deusaiuda: V solidos de Natal a Natal; et in fine suo, equum et arrnas. Et si non
potuerit habere equum, illam meliorem bestiam quam abuerit dabitur.

(131) Enneco Arcez: VI dineros de Natal ad Natal. Et post mortem, suum equum et
suas armas. Et si non habuerit equum, illam meliorem bestiam quam abuerit
dabit.

(132) Et Sango Lopiz de Magerit: suo cavallo et suas armas, ad sua fine. Et si non
abuerit cavallo, sua melior bestia dabit.

(133) Bertran de Ponicastro: suo cavallo et suas armas dad ad finem. Et si non abuerit
cavallo, melior bestia quam abuerit dabit. Et per singulos annos, in vita sua,
uno solido de dineros.

(134) Fagundo: suo cavallo et suas armas.
(135) Et Roger de Belmes: VI dineros, per singulos annos. Et in obitum, suo cava1lo

et suas armas. Et si non abuerit cavallo, illam meliorem bestiam quam abuerit.
(136) Garcia de Nabales: suo cavallo et suas armas, et I solido per unumquoque annum.

Et si non abuerit cavallo, illa meliore bestia quam habuerit.

(137) Ego Fortun Acenariz et germanum meum Portules concedimus et promittimus
ad Deum et ad illa Cavallaria de Templo Iherusalem nostras armas et nostros
cavallos in fine nostra. Et si tantum fuisset quod unum de nobis non habuissemus
cavallos, unas de nostras meliores bestias remaneat cum nostras armas totas ad
Templum de Iherusalem per nostras animas.

1	 Este asiento está anulado todo el por una raya.
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(138) Bonet de Stercul donad suo cavallo et suas armas a Deo et ad Templo in fine
sua.

(139) Ego Rainaldus de Borota dono in Cavalleria de Iherusalem omnibus annis in
vita mea VI dineros. Post mortem, cavállum meum et armas meas. •

(140) Robertus de Matalun: si mors evenerit in suum lectum aut in bello, donad cava-
Ilum meliorem quam abeat in fine sua vel centum solidos.

(141) Mulier de Robert de Matalon: melior vestimentum quam abeat in fine sua.

(142) Ego Michael Monioz de Fenolosa intro in ista confratria de Templo Domini
cum mea uxore dompna Sancia: dono in ista presenti ora meo cavallo insellato
et infrenato et meo lorigon, et meas brazoneras, et meo scuto et mea lancea
cum sua senna. Et ad mea fine, uno cavallo; et unoquoque anno, V solidos. Et
mea mulier alios V solidos, per Natale Domini. Et ad sua fine de dompna Sancia,
sua mula vel palafred qualem abuerit, et suo melior manto.

(143) Et ego Monnio Gomiz dono meo cavallo, cum totas meas armas, ad mea fine.
Et si non habuero cavallo, illa melior bestia quam abuero. Et unoquoque anno,
VI dineros.

(144) Ego Maria de illo castello de Soria et mea filia Iuliana, amma de Michael Mo-
niet: XII dineros unoquoque anno.

(145) Enneco Arcez de Arti: 1111 dineros. Et ad sua fine, suo cavallo melior quem
habuerit.

(146) Ego Maria, mulier de Domingo Esteven, dono unoquoque anno I solido. Et
ad mea fine, illo melior vestimento quam abuero.

(147) Maria Celerica: 1111 dineros. Et ad sua fine, suo melior vestimento.
(148) Martin, servicial de Michael Moniet: 1111 dineros.
(149) Ego Acenar Sanz de Tor dono unoquoque anno VI dineros ad illa Cavallaria de

Iherusalem. Et ad mea fine, meo cavallo. Et si non habuero equm, illa melior
bestia quam habuero.

(150) Ioanes Fertun de Azafra: I solido. Et ad sua fine, suum equm vel una melior
bestia quam abeat.

(151) Similiter Domingo Ioanes, suo filio: VI dineros unoquoque anno. Et ad sua fi-
ne, suum equm vel una melior bestia quam habeat.

(152) Et Garcia Navarro et uxor sua: unoquoque anno, XII dineros. Et ad obitum
una vestetura.

(153) Et Domingo Nunno et sua uxor: unoquoque anno, uno sollo.
(154) Et Domingo Steven: unoquoque anno VI dineros, et ad obitum suum equm

vel una bona bestia.

(155) Et Petro Ruvio: I solido unoquoque anno.
(156) Ennego Sanz de Muruagana: inter duos annos dad ad Templum I morabetin,

et ad sua fin suum equm cum suas armas. Et si equm non habuerit, meliorem
equitaturam quam habeat.

(157) Et sua uxor, unoquoque anno, XII nummos. Et in finem, pallium meliorem quam
ipsa habuerit.

(158) Petro Petrez: XII nummos unoquoque anno. Et in finem, XXX solidos.
(159) Ego Michael Monioz do ad Templum uno exaric, Zaed Avennema nomine, in

Fenestriellas; et in ipso molino de Agreda, la quarta part; et in Almanar, Almao-
rac per exaric, propriam voluntatem faciant vendendi, dandi, possidendi qualiter
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voluerit, quia ego talem habeo cartam ab imperatore ut faciam de predictis villas
quodcumque voluero. Et siquis ex meis vel extraneis predictum donativum inquie-
tare voluerit, sit maledictus et anatematizatus, et cum Iuda traditore in infemo
habeat manssionem. Et istos exaricos nullam faciant azofra, sed sint franchi et
liberi de illo Templo.

(160) Petrus Tizon: omnium suorum iumentorum decimarn tribuunt.

(161) Sancius Iohannes: equm et arma ad sua fine.

(162) Fortis Semenons, maiordomnus, similiter.

(163) Lupus Engahns, similiter.

(164) Calvet de Iacha, similiter.

(165) Exemen Gongalvo de Iassa: ad sua fine equum et arma. Et si non habuisset
equum, centum solidos. Et unoquoque anno, I solido.

(166) Garcialinl de Merculo: XII dineros per unumquemque annum. In sua fine equum
suum. Et - si non abuisset equum, centum solidos. Istos duodecim ded de Pascha
in Pascha.

(167) Bernard de Castillon de Alcesa: ad sollempnitatem Paschae, unoquoque anno I
morabitino. Et ad obitum suum, equum et suas armas. Et si non abuisset equum,
centum solidos.

(168) Moschard de Lomberr: unoquoque anno ad Pascha VI dineros. Et ad obitum
suum equum et suas armas. Et si non abuissei equum, meliorem bestiam quam
aberet.

(169) Pedro Albareg de Montecluso: de una Pentescostem ad alia, I solido. Et ad obi-
tum, suum equum et suas 'armas. Et si non abuisset equum, sua melior bestia
que abuisset.

(170) Lupus Enequonis de Taisonar: XX solidos aut vobem in festo sancti Michaelis.
Et ad obitum, suum equum et armas. Et si non aberet equum, meliorem bestiam
quam aberet.

(171) Garcia in unoquoque anno, die Omnium Sanctorum, ded VI solidos. Et
ad obitum suum equum et suas armas. Et si non aberet equum, det super suas
hereditates trecentos solidos.

(172) Quarton de Iacha: pro unoquoque anno, die Omnium Sanctorum, II solidos.
Et ad obitum suum equum et suas annas. Et si non aberet equum, meliorem
bestiam quam haberet.

(173) Et ego Lop Lopiz et uxor mea Sancia damus Deo et ad illa Kavallaria de illo Tem-
plo de Iherusalem, pro remcionem peccatorum nostrorum, unam hereditatem
de terra quam habemus in Marecha, et sit francha et libera de illa Kavallaria de
Iherusalem. Et sunt testes Pere Ramon de Ricla et Acenar Sanz, et Lop Fortu-
niones, et Bernardus, archidiachonus. Facta carta istius donationis in festivitate
beati Laurentii.

(174) Garcia Sang de Novalla donat semetipsum ad illa • confratria de la Cavalleria de
Iherusalem. Et post suos dies, armas et suo cavallo et terciam partem de illa
decima de sua sollata; et de illa ganantia que fecerit de moros similiter terciam
partem de illa decima. Et si obierit in locum ubi se perdat illo cavallo et illas
armas, donat una de suas bestias meliorem quam habuerit.

(175) Garcia Arceg de Asin donat XII dineros, de august ad august. Post suos dies suo
cavallo et suas annas ad Wa Cavalleria et ad illo Ospital per medium. Et si volue-
rit redimere illas armas suo nepoto, nonent illas per medium precium quantum

61

AGUSTIN UBIETO ARTETA

valuerint. Et si non habuerit illo cavallo, donet CC solidos ad illo Templo et ad
illo Ospital.

(176) Ferrer de Feners: XII diners. Et postquarh traxerit suo germano suo cavallo et
suas armas post obitum suum. Et si non habuerit illo cavallo, donat una de suas
bestias meliorem quam habuerit.

(177) Ego Tharesa, uxor Fertun Lobeg de Abtol, pro amore Dei et Sancti Sepulcri et
salute anime mee, in obitu meo dono sancte confratrie Templi meo meliorem
mantellum et meum lectum.

(178) Ego Sancia, uxor Fertun Lobeg de Soria, promto animo fidelissime dono prefate
confratrie in tota vita mea singulis annis tantum caritatis quantum vir meus pre-
fatus constituit pro sua anima annuatim dare, et in obitu meo, meam equitatu-
ram sellatam.et frenatam, et meliorem mantellum.

(179) Ego Urracha, uxor Fertun Garceg, alcait de Soria sub manu fratris mei prefati
Fertun Lobez, communi fidelium fidei me commitens et confidens salvari, dono
eidem confratrie sancti Templi omni anno II morabitinos, uno pro ineo domno
iam dicto Fertun Garceg, alium pro me. Et in fine meum meliorem mantellum.

(180) Mulier de Petro Castan, Stefania: V solidos totos annos ad sancti Michaelis. Et
in fine suo, amnto.

(En blanco, cuatro renglones)

(181) Garsias de Nabal promisit XII dineros in unaquaque festivitate sancti Michaelis.
Et in obitu suo, caballum et arma sua. Si vero non haberet equum, meliorem
unam de bestiis suis que remanserint.

(182) Almarric, alferiz imperatoris, dedit Deo et militibus Templi Salominis (lac.).

(183) Auger de Bearn, filius Arnald Subranzer, dat de Natale Domini in alia Natale
duodecim denarios. In suo fine, suo caballo et totas suas armas. Et si non habe-
bat caballum, meliorem bestiam quam ipse habeat.

(184) Illa mater de Arrodric Avancha: uno morabetin a 1 (festivitate) sancti Michaelis
unoquoque anno. Et post mortem suam, meliorem mantellum quam habuerat.

(185) Domna Urracha, mulier de don Ramon de Cortes, similiter.

(186) Et ego don Raimon de Cortes dono meum equum et meas armas ad illa Kava-
lleria de Iherusalem ad meum obitum. Et si non habuero equum, centum soli-
dos.

(187) Paian de Freschano: suum equum et suas armas a sua fine.

(188) Exemen Garceceg (sic) de Burota: suum equum et suas armas a sua fine.

(189) Galin Petrecg, similiter.

(190) Pelegrin de Castelazol: suum equum et suas armas a sua fine.

(191) Lup de Castelazol, similiter.

(192) Petro de Kastelazol, similiter.

(193) Semen Lups, similiter.

(194) Porselon, similiter.

Homines Tirassone confratres de Caballaria de illo Templo:

(195) Tarin, germano de Fortun Acenarig: ad suum obitum equum suum et armas suas.
Et si non habuerit equum, una de suis melior bestiis quam habuerit, cum sua lori-
ca et suis armis.
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(196) Guilem de Asine, caballero de Fertun Acenarig, per unoquoque anno, VI diners.
Et ad sua morte suo cavallo et suas armas.

(197) Garcia Sang de Berdello: ad sua morte, una vinea in Funes qui valeat centum
quinquaginta solidos.

(198) Petrug: pero unoquoque anno 1111 diners. Et ad sua morte, suo cavallo et suas
armas.

(199) Petro Fertunnones, filio de illo -alcaite de Soria: per unoquoque anno VI di-
ners. Et ad sua morte, suo cavallo et suas armas.

(200) Copannero de Ameto: pero unoquoque anno VI diners. Et ad sua morte, suo
cavallo et suas armas vel tres morabetins.

(201) Pelaio Dominicog de illa Borova: per unoquoque anno, VI diners. Et ad sua
morte suo cav.allo et suas annas.

(202) Donna Taresa, mulier de Fertun Acenarg: pero unoquoque anno unas tohallas
et ad sua morte V morabetins.

(203) Petro Balarnoga: ad sua morte suo cavallo et suas armas.

(204) Peret: ad sua morte suo cavallo et suas armas. Et si non quindecim morabitinos.

(205) Sancio Fertunones de Fragella: ad sua morte, cabállo et armas.

(206) Don Eigo, suo frater, caballo et armas.

(207) Gongzalbo Comel: caballo et armas.

(208) Martin Oxarra: per unoquoque anno solle de diners. Et ad sua morte suo cava-
llo et suas armas. Et si non habuisset cavallo, de alio avere centum solidos.

(209) Galindo de Albes: ad sua morte suo cavallo et suas armas.
(210) Fortun Lopeg: suo cavallo et suas annas a sua fine.
(211) Arnalt Vaca: suo cavallo et suas armas a sua fine.

(212) Garcia Repol: ad obitum suum suo caballo cum suas armas. Et si non habuerit
cavallum, C solidos. Et sua mulier, suo mantello melior.

(213) Gaico de Fillera: suum cavallum et suas arrnas a sua fine. Et si non habuerit cava-
Ilum, C solg.

(214) Similiter Pardo de Lusia, suo cognato, suo cavallo et suas armas. Et si non ha-
buerit cavallo, C solidos.

(215) W(illelmus) Aragones de Calataiub: sua hereditate de Nobles dona ad obitu suo.
(216) Galin Sango de Illocha: ad unoquoque anno XII diners. Et ad sua fine, V solg.
(217) Exemen Lopeg, suum cavallum et suas armas a sua fine, ad illa fratemitate de

Templo.

(218) Lope Galinc: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(219) Orella: suo cavallo et suas armas a sua fine.

(220) Garcia de Barbastra: suum cavallum et suas armas a sua morte.

(221) Sang Fortunones: suusn cavallum et suas armas a sua morte.
(222) Raimundo: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(223) Maldoctero: suum cavallum et suas armas a sue fine.

(224) Galint Avar: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(225) Galindo Acenarig: suum cavallum cum suas armas a sua fin.
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(226) Acenar Sanz: suum cavallum cum suas armas a sua fine.

(227) Sancio Acenar: suum cavallum cum suas armas a sua fine.

(228) Petro Sanz de Terrer: suum cavallum et suas armas a sua fin. Ille vel sua mulier,
qualque prius veniat ad obitum suum, que donet uno cavallo.

(229) Sang Lopig de Margarit: suum cavallum et suas armas a sua fine.

(230) Petro de Barbastra: suum cavallum et suas armas a sua fin.

(231) Petro Garceg de Arandeca: suo cavallo et suas armas a sua fin.

(232) Garcia de Terrer: suo cavallo et suas armas a sua fine.

(233) Maria Bertran: sua melior mula et mantello.

(234) Donna Taresa (lac.): sua meliore mula et mantello mellore.

(235) Donna Oria: sua meliore mula et mantello.

(236) Donna Gracia de Ricla: sua meliore mula et mantello.

(237) Frontin: suo cavallo et suas armas a sua fin.

(238) Garcia de Alcala: suo cavallo cum suas armas a sua fine.

(239) Rodric Avarcha: suo cavallo et suas armas a sua fm.

(240) Fertun de Tena: suo cavallo et suas armas a sua fin.

(241) Gilibert, filius de Contessa: suo cavallo melior et suas armas a sua fine.

(242) Acenar, filius de Garsion de Belforat: ad sua fine suo cavallo melior et suas
armas.

(243) Raimir Garceg, lo cosin del rei, suo cavallo et suas armas a sua fine.

(244) Robertus, fdius frater Odart: suo cavallo et suas armas a sua fin.

(245) Pere Guillem de Lalacuna: suo cavallo et suas armas a sua fine.

(246) Don Artal de Alagon: suo cavallo et suas armas a sua flne.

(247) Fortun Blascog de Valamoca: suum caballum et suas armas a sua fine.

(248) Petro Pardo, germano de Sanxo de Medina: suo cavallo et suas armas a sua fine.

(249) Donna Marchesa, mulier de Acenar Lopeg de Bunol: a sua fule unum mulum et
suo mantello.

(250) Exem. Eneguez: suum cavallum et suas armas a sua fine, et sua hereditate de
Funes.

(251) Acenar Lobeg de Buniol: suo cavallo et suas armas a sua fine.

Homines Tirassone confratres de Cavalleria de Templo:

(252) Guillem de Asine, cabalero de Fertun Aceñarg: per unoquoque anno VI diners.
Et a sua fine, suo caballo et suas armas.
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TEXTO B

(RelaCión de cofrades de la Milicia del Temple. Siglo

— A.H.N., Hermandad o Cofradía de la Orden y Milicia de
Caballeros del Templo de Salomón de Jerusalén en los
dominos de Esparia, Cartulario 1311, signatura 665 B.

(1) Don Brun d'Escavos: annuatŭn a sancto (roto) L solidos.

(2) Lopo de Sousa: annuatim ad sancto Micael (roto) cavallum et armas. Si non habet
cavallum, C solidos.

(3) Garcia Sanz d'Aisa: annuatim XII dineros. In fine, cavallum et arrnas.

(4) Garci Almorabit: annuatim V morabetinos per Nativitatem. Et in fine, cavallum
et armas.

(5) Petro Bermirnez, merlio; annuatim I morabetino per Nativitatem. Et in fine, cava-
llum et armas vel meliorem bestiam quam habuerit.

(6) Gonzalvo d'Asahra: in fine, suum cavallum cum totas armas.

(7) Donna Mallata, mulier de Gilem Argnarez: annuatim ad Natalem I morabetino. Et
in fine, sua mula cum sua sella et suo freno et suo manto melior.

(8) Mulier d'Alaman de Luna, dona Arnabilia; annuatim per Pasca de Resurrectione I
morabetino. Et in fine X morabetinos.

(9) Micael Aznarz d'Arrada: annuatirn sua caritate. Et in fine suo cavallo et armas. Et
si non habet cavallum, C solidos.

(10) Don Urraca d'Arles: annuatim ad sancto Micael II solidos. In fme, X morabetinos.
(11) Xemenegez: ad sua fine cavallum et armas et sua ereditate de Funes.

(12) Acenarez Lopez de Buniol: cavallum et armas ad finem.

(13) Gilibert, parent a la reine: annuatŭn kaficia tritici. In fine cavallum et annas; si
non habet cavallum, C solidos.

(14) Martin Capra: annuatim ad festum sancte Marie I kafiz tritici. Et in fine cavallum
et armas; et si non habet cavallum, XX solidos.

(15) Peregrin de Castelazol: annuatim I morabetino. In fine cavallum et arrna.

(16) Martin Ferrandez de Calahorra: annuatim ad sancto Micael II morabetinos. Et in
fine, meliorem cavallum quem habet et meliore arma. Et si non habet cavallum,
L morabetinos.

(17) Didago Diaz de Belascur: annuatim sua caritas. Et in fine, cavallum et armas. Et
si non habet cavallum, sua melior bestia.

(18) Petro Garcez de Zamora: annuatim sua caritas. Et in fme, cavallum et annas. Et si
cavallum non habet sua melior bestia.
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(19) Don Ordonio, frater comitis Lupi: annuatim suam caritatem. Et in fine, cava-
llum et arma.

(20) Lop Enegez de Lasango: annuatim sua caritas. Et in fine, cavallum et arma.
(21) Garcia Lopiz d'Elio: annuatim sua caritas. Et in fine, cavallum et annas.

(22) Gongalvo Arcez de Vilafavar: annuatim sua caritas. Et in fine, cavallum et arma.

(23) Enego Fertunones, filius de Fertun Sanz de Pedrola: in fine, cavallum et arma.

(24) Bela de Bareia: in fine suo, cavallum et armas.

(25) Lop de Bareia: in fine suo, cavallum et arma.

(26) Dona Tota, mulier don Goterro: annuatim sua caritas. Et in suo fine, sua mula
et suo manto.

(27) Mater de Beitran de Laruas: L solidos in sua vita.

(28) Mulier de Castan de Bel: unoquoque V solidos. In fine suo, melior manto.

(29) Mulier de F'otun Acenarz de Berlanga: V solidos unoquoque anno. In fine, me-
lior suo manto.

(30) Mulier de Garci Azenarz de Ferrera: in suo fine, una mula vel paledredum. Et
si de ambos devenerit et filius remanserit donet isto donum vel ereditate.

(31) Garcia Ortiz: unoquoque anno die Omnium Sanctorum V solidos. Et in fine,
suum cavallo et arma. Et si non habet cavallum, supra suas ereditates CCC so-
lidos.

(32) Xemen Gonzalbo de Iassa: ad obitum suo cavallo et armas. Et si non habet cava-
Ilum, C solidos, et unoquoque anno solido.

(33) Garci Alinz de Mercullo: annuatim in Resurrectione XII dineros. Et in fine, cava-
llum et arma. Si non habet cavallum, C solidos.

(34) Bernard de Castillon de Alcesa: annuatim ad Resurrecitonem I morabetino. Et
in fine, cavallum et arma. Si non habet cavallum, C solidos.

(35) Moschard de Lomberr: annuatim ad Pascha VI dineos. Et in fine, cavallum et
armas. Et si non habet cavallo, suarn meliorem bestiam.

(36) Petro Albarez de Montecluso: annuatim ad Pentechostes XII dineros. Et in fine,
cavallum et arrna. Et si non habet cavallum, meliorem suam bestiam.

(37) Lop Enecones de Taisonar: annuatim ad sancto Micael XX solidos aut bovem.
In fine, cavallum et arma. Si non habet cavallum, suarn meliorem bestiam.

(38) Quarton de Iacca: annuatim die Omnium Sanctorum II solidos. Et in fine, cava-
llum et arma. Si non habet cavallum, suam meliorem bestiam.

(39) Ego Lop Lopiz et uxor mea Sancia donamus Deo et ad illa Cavalleria de Templo,
pro redemptione peccatorum nostrorum, unam hereditatem de terra quam habe-
mus in Mareca, ut sit franca et ingenua de illa Cavalleria. Et sunt testes: Peraman
d Arricla et Acenarz Sanz, et Lop Fertunones, Bemardus, archidiachonus. Facta
carta istius donationis in festo sancti Laurentii.

(40) Garcia Sanz de Novalla donat semetipsum ad illa confratria de illa Cavalleria Ieru-
salem. Et in fine suo, cavallum et arrna, et terciam partem de illa decima de sua
sollada, et de illa ganancia que fecerit de moros terciam partem de illa decima. Et
si morierit in locum ubi se perdat illo cavallo et illas armas, det una melior bes-
tia qua habet.

(41) Garci Arcez de Asin dat annuatim ad august XII dineros. Et in fine suo, cavallum
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et armas ad illa Cavalleria de Templo et ad illo Ospital per medio. Et si voluerit
redimere illas arrnas suo nepoto donet illas per medium precium quantum value-
rint. Et si non habuerit cavallo, donet CC solidos ad illo Templo et ad illo Ospital.

(42) Ferrer de Feners: annuatim XII dineros. Et postquam traxerit suo iermano suo
cavallo et suas armas post obitum suum. Et si non habuerit illo cavallo donat una
de suas bestias meliorem quam habet.

(43) Ego Taresa, uxor Fortun Lopez de Abtol, pro amore Dei et salute anime mee, do-
no sancte confratrie Templi in fine meo meum meliorem mantellum et meum lec-
tum.

(44) Ego Sanzia, uxor Fertun Lopez de Sorie, bono et optimo corde, promitto Deo et
ad illa confratria annuatim dare meam caritatem. Et in obitu meo, meam cavalga-
turam et meliorem mantellum.

(45) Ego Urracha, uxor Fertun Garcez, alcait de Sorie sub manu fratris mei Fortun Lo-
pez, dono confratrie sancti Templi annuatim II morabetinos, unum pro meo
domno Fertun Garcez, alium pro me. Et in fine, nieliorem meum mantellum.

(46) Mulier Petro Castain, Stephania: annuatim V solidos ad sancto Micael. Et in fine
suo manto.

(47) April de Sober Zaragoze: annuatim per • Nativitatem, solido. ln fine, cavallum et
armas. Et si non habet cavallo, illam melior bestia que habet.

(48) Garcia de Nabal: annuatim ad sancto Micael XII dineros. Et in fine, cavallum et
arma. Si non habet cavallo, unam meliorem de suis bestiis.

(49) Almarric, alferiz imperatoris, dedit Deo et militibus Templi Salomonis suum nup-
zum de se et de suis hominibus inter Seragoce et Alagon.

(50) Auger de Bearn, filius Arnald Sobrancer: annuatim ad Nativitatem XII dineros.
In fine, cavallum et arma. Et si non habet cavallum, meliorem suam bestiam.

(51) Galin de Mala dat annuatim in Nativitate V solidos. Et in fine, cavallum et arma.
Si non habet cavallum, suam meliorem bestiam.

(52) Mater Rodrig Avarca: annuatim ad sancto Micael I morabetino. Et in fine, mer
liorem suum mantellum.

(53) Ramon de Cortes: annuatim ad sancto Micael I morabetino. In fine, cavallum et
armas. Et si non habet cavallum, XXV morabetinos.

(54) Petro Serrano: in fine suo cavallum et arma.

(55) Domingo Petriz: in fine suo cavallum et arma.

(56) Fertun Sanz, et tio: in fine cavallum et arma.

(57) Petro de Portegal: In fine cavallum et arma.

(58) Dona Urraca, mulier de Ramon de Cortes: annuatim I morabetino. Et in fine suo
manto melior.

(59) Tarin, ermano de Fertun Argnariz: in ftne suo cavallum et armas. Si non habet
cavallum meliorem bestiam quam habuerit cum sua lorica et suasermas.

(60) Petro Xemenez, filius de Semen Enegez: annuatim suam caritatem. Pos't obitum
suum cavallo et annas.

(61) Garcia . Ceneriz de Ferrara, compater regis: annuatim ad festum sancti Micaelis
suam caritatem II kaficia ordei et II metres de vino, et hoc super suam ereditatem
in Arribas. Et post obitum suo cavallo et suas armas. Et si non habuerit cavallo
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suam meliorem bestiam.

(62) Domingo Lopiz de Marcello: annuatim ad Pasca XII dineros. Post obitum suum
medietatem precii de suo cavallo. Et si non habet cavallo meliorem bestiam
suam.

(63) Micael, filio de Petro Momez, et suo germano: suos cavallos et suas armas ad
finem. Et si non habent cavallos suas meliores bestias quas habuerint, et totam
decimam de suas equas.

(64) Assalit de Assoa: per unoquoque anno XII dineros. Post obitum suum, cavallum
et armas. Et si non habet cavallo, suam meliorem bestiam.

(65) Galin Azenariz de Fontes: annuatim ad sancto Micael I morabetino super illa
ereditate de Seragoze. Post mortem suam quisquis tenuerit eam ereditatem det
hunc morabetino pro anima sua annuatim ad illa Cavalleria de Templo.

(66) Guillelmus, frater de Gamer de Frescano: annuatim ad sancta Maria de augusto
II solidos. Et in fine suo cavallo et suas armas, per se et per suo fratre. Et si ad-
venerit quod moriatur sine filio mandat ad Templum suam ereditatem quam
habet in Frescano.

(67) Velasco Petriz de Isever: annuatim ad festum Omnium Sanctorum XII dineros.
Post obitum suum, cavallum et armas. Et si non habet cavallum suam meliorem
bestiam.

(68) Ferun de Vergua: annuatim ad festum Omnium Sanctorum XII dineros. Et post
obitum suum cavallum et armas. Si non habet cavallo, suam meliorem bestiam.

(69) Giraldus de Cornelan: annuatim VI dineros. Post obitum suo cavallo et armas.
Si non habet cavallo, sua bestia melior.

(70) Deusaiuda: annuatim ad Natal V solidos. Post obitum suo cavallo et armas. Si
cavallum non habet sua melior bestia.

(71) Enego Arcez: annuatim ad Nativitatem VI dineros. Post mortem suum cavallum
et armas. Si non habet cavallum sua melior bestia.

(72) Sanxo Lopiz de Magerit: suo cavallo et suas armas ad sua fine. Si non habet cava-
llo sua bestia melior.

(73) Betran de Ponicastro: annuatim in sua vita XII dineros. Post obitum suo cavallo
et armas. Et si non habet cavallo sua melior bestia.

(74) Fagundo: suo cavallo et suas armas in fine.

(75) Roger de Belmes: annuatim VI dineros. Post obitum suum cavallo et armas. Si
cavallum non habet sua melior bestia.

(76) Garcia de Navales: annuatim XII dineros. Ad finem cavallo et armas. Et si non
habet cavallo sua melior bestia.

(77) Fortun Acenariz et suus germanis Jordan et Portales donant ad illa Cavalleria de
Templo ad sua fine suos cavallos et totas suas armas. Et si non habebant cavallos
darent unas de suas meliores quas habent, cum totas suas armas.

(78) Ego Petro Peguera dona Deo et ad illa Cavalleria de Templo V kafices seminatura
in Oitura. Et ad meo fine, cavallo et armas. Et si cavallum non habuero, sexaginta
morabetinos; et si non habuero unde reddam istos morabetinos ille qui tenuerit
meam hereditatem donet illos morabetinos.

(79) Bonet d'Estercul: ad suo. fine suum cavallum et suas annas.
(80) Reinaldus de Borota: annuatim VI dineros. In fine suo cavallo et arrnas.
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(81) Robertus de Matalon si advenerit mors in lectum suum, suo cavallo; si in bello
morietur, C solidos.

(82) Sua mulier, melior suo vestimento.

(83) Fertun Lopez de Soria: ad sua fine suo cavallo et suas armas.

(84) Petro Taresa: in suo fine suo cavallo et totas suas armas.

(85) Petro Garcez de Balbona: suo cavallo et suas annas ad sua fine.

(86) Xemen Lopiz, filio de Barbatorta: suo cavallo et suas arrnas in suo fine.
(87) Fertun Garcez, alcaid de Torocha: suo cavallo et suas armas in fme suo.

(88) Lope Galinz (espacio en blanco): suo cavallo et suas armas in fine suo.

(89) Orella: suo cavallo et suas armas in fine suo.

(90) Garcia de Basbastro: in fine suo suum cavallum et suas armas.

(91) Raŭnon d'Arrigla: suum cavallum et arma in sub fine.

(92) Malduito: in fine suo cavallo et arma.

(93) Galin Tavar: in fine cavallo et arrna.

(94) Petro Pedrez (espacio en blanco): unoquoque anno XII dineros. Et in suo fine
XXX solidos.

(95) Sanx Acenarz (espacio en blanco) in fine cavallo et annas.

(96) Petro Sanz de Terrer: sua (sic) cavallo et suas armas in fine.

(97) Petro de Barbastro: in suo fine cavallo et anna.

(98) Petro Garcez de Arandeca: cavallo et anr.a in fine.

(99) Garcia de Terrer: suo cavallo et anna in fine suo.

(100) Frontin: cavallum et anna in fine suo.

(101) Lop de Castelazol: cavallum et armas ad finem.

(102) Petro de Castelazol: cavallum et armas ad sua fine.

(103) Porcellon: in unoquoque anno I morabetino. Ad finem, cavallum et anna vel
meliorem bestiam.

(104) Carbonel de Vergos: quoque anno I morabetino. In fine, cavallum et arma.

(105) Tarin, frater episcopi: annuatim I morabetino. In fine, cavallo et armas vel me-
liorem bestiam.

(106) Garcia Vermudez de Naiere: annuatim I morabetino. In fine, cavallum et arma.

(107) Arnal de Benasc: annuatim I morabe ŭno. In fine, cavallum et arma aut melior
bestia.

(108) Roger de Baisin: annuatim XII dineros. In morte, X morabetinos.
(109) Eneco d'Oso: annuatim I morabetino. 1n fine, cavallum et arrna.
(110) Micael de la Reina: annuatim XII dineros. 1n fine, si non habet filium, omnem

suam possessionem. Si autem habet filium, medietatem sue possessionis.
(111) Ricard de Caorz: annuatŭn 1111 dineros. In fine, cavallum et arma. Si non habet

cavallo, XX morabetinos.

(112) Bardon: annuatim 1111 dineros. In fme, cavallum et armas.

(113) Adam: in fme cavallum et arrna.
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(114) Garcia d'Alcala: suo cavallo et arma in fine.

(115) Rodrigo Avarca: in fine suo cavallum et arma.

(116) Fertun de Tena: in suo. fine cavallum et arma.

(117) Acenar, filio Garsion de Belforat: in suo fine, suo cavallo et suas armas.

(118) Ramir Garcez: in fine cavallo et arma.

(119) Robertus, filius fratris Odard: suo cavallo et suas annas in fine.

(120) Pere Guillem de la Lacuna: in fine suo cav'aLlum et armas.

(121) Artald d'Alagon: in fine suo cavallum et armas.

(122) Petro Pardo, ermano de Sanxo de Medine: suo cavallo et armas in fine suo.

(123) Xemen Garcez de Burote: in fine suo cavallo et arma.

(124) Galin Pedrez: in fine suo cavallo et armas.

(125) Petro Tizon: decimam omnium iumentorum suorum.
(126) Calvet de Iaca: in fine suo cavallo et arma.

(127) Micael Monioz de Fenolosa intro in ista confratria de Templo cum mea uxore,
dona Sanxa, et dono in ista presenti ora meo cavallo sellato et frenato, cum meo
lorigon et meas breoneiras, et meo scuto, et meá lancea cum sua senia. Et acl mea
fine, uno cavallo, et quoque anno V solidos.

(128) Et mea mulier, dona Sanxa: annuatim alios V solidos per Nativitatem. Et a suo
fine sua mula vel palafred qualem habuerit, et suo melior manto.

(129) Monio Gomiz: in suo fine cavallo et totas suas armas. Et si non habet cavallo me-
lior bestia quam habet; et quoque anno VI dineros.

(130) Eneco Arcez d'Arti: annuatim 1111 dineros. In fine suo cavallum et anna.

(131) Acenar Sanz de Tor: quoque anno VI dineros. In fine, cavallo; si non habet cava-
llo melior bestia que habet.

(132) Iohan Fertun d'Azafre: annuatim I solido. In fine suo cavallo vel sua melior
.bestia.

(133) Domingo Iohannes, filius eius; annuatim VI dineros. In fine cavallo et arma vel
sua melior bestia.

(134) Arnal Baca: in fine suo cavallo et arma.

(135) Domingo Esteven: annuatim VI. In fine cavallo vel sua melior bestia.

(136) Eneg Sanz de Muruagana: inter duos annos I morabetino. In fine cavallo et arma.
Si non habet cavallo sua bestia melior.

(137) Et sua mulier: annuatim XII dineros. In fine suo melior manto.

(138) Xemen Lopes: suo cavallo et suas armas in sua fine.

(139) Lop Enegalinz: in suo fine cavallum et armas.

(140) Maria Bertran: suam mulam meliorem et manto.

(141) Dona Taresa: suam meliorem mulam et meliorem mantellum.

(142) Don Oria: suam melior mula et suo manto.

(143) Dona Gracia da Rigla: sua melior mula et suo manto.

(144) Dona Marchesa, mulier d'Acenar Lopez de Buniol: in fine suo unum mulum et
suum mantum.
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(145) Mater de Murello de Aierbe: in suo fine meliorem mantum et suo lecto.

(146) Mulier de Petro Sanz de Tamared: annuatim VI dineros. In fine, meliorem mante-
Ilŭm.

(147) Dona Blasquita, mulier de don Espaniol: suo manto in suo fine.

(148) Urraca Lopez, mulier de senior Ennego Arcez de Lomber: a sua fine sua melior
bestia et uno vestimento.

In Dei nomine. Homines Tirrassone confratres de Cavalleria de illo Templo:

(149) Guillem de Asine, cavallero de Fertun Agenarg: per unoquoque anno VI diners.
Et ad sua morte suo cavallo et suas armas.

(150) Garcia Sanc de Berdello: ad sua morte una vinea in Funes qui valeat CL solidos.

(151) Petrug: per unoquoque anno 1111 dineros. Ad sua morte suo cavallo et suas armas.

(152) Petro Fertunnones, filio de illo alcaite de Soria: per unoquoque anno VI dineros.
Et ad sua fine suo cavallo et suas armas.

(153) Compannero de Arneto: per unoquoque anno VI dineros. Et ad sua fine suo cava-
llo et suas armas vel III morabetis.

(154) Pelaio Dominicoc de illa Borovia: per unoquoque anno VI dineros. Et ad sua fine
suo cavallo cum suas armas.

(155) Donna Taresa, mulier de Fertun Acenarg: per unoquoque anno unas toballas. Et
ad sua fine V morabetis.

(156) Petro Balamogan: ad sua fine suo caVallo cum suas armas.

(157) Peret: ad sua morte suo cavallo cum suas armas. Et si non XV morabetis.

(158) Sancio Fortunones de Fragella: ad sua fine cavallum et armas.

(159) Don Eico, suo frater: cavallo et armas.

(160) Goncalvo Cornel: cavallum et armas.

(161) Martin Oxarra: per unoquoque anno XII dineros. Et ad sua fine suo cavallo cum
suas armas.

(162) Galindo de Albes: ad sua morte suo cavallo cum suas armas.

(163) Petrus Tizon: omnium suorum iumentorum decimarn tribuit.

(164) Sancius Iohannes: equum et arma.

(165) Fortin Semenones maiordompnus, similiter.

(166) Calvet de Iacha: equum et armas.

(167) Garcia Repol: ad obitum suum suo cavallo cum suas armas. Et si non habuerit
cavallo C solc.

(168) Et sua mulier: suo mantello melior.

(169) Gaizco de Fillera: ad obitum suum suo cavallo cum suas armas. Et si non habeat
caVallo et armas C solg.

(170) Similiter Pardo de Lusia, suo cognato: suo cavallo et suas armas. Et si non habeat
cavallum et armas C solg.

(171) Guillem Aragones de Calatauib: sua hereditate de Nobles donat ad Templum ad
obitu suo.
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(172) Galin Sango de Iloca: per unoquoque anno XII dineros. Et ad sua morte V solg.

(173) Fortun Blascog de Valamogan: ad obitu suo suo cavallo cum suas armas.

(174) Dona Maior, mulier de Iohan Sanz de Argedas: annuatim suam decimam de suas
equas. Et in fine suo melior garnimento.

(175) Ego Maria de illo castello de Soria et mea filia, Iuliana, pro anima de Micael Mo-
nioz, annuatŭn XII dineros.

(176) Dona Maria, mulier de Domingo Esteven, donat unoquoque anno I solido. Et in
fine suo melior manto.

(177) Maria Celerica: annuatim 1111 dineros. Et in fine suo melior vestimento.

(178) Dona Felicia: in fine suo melior manto et sua melior bestia.

(179) Lop Semonons de Torrillas: annuatim suam caritatem. Et ad fine suum cava-
llum et suas armas.

(180) Latron, similiter, annuatim debet dare ad festum Natalis XX solg. Et in fine suo
cavallo cum arrnis suis. Et si non habuerit cavallo dent precium de avere vel de
hereditate.

(181) Don Ennecho de Rada: annuatim suam caritatem. In fine suum equum cum suas
armas.

(182) Dona Ozenda, mulier de Didago Diag de Blascho: annuatim suam caritatem.
Et in fine suam mulam et suo manto.

(183) Dona Sancia, filia del comte Don Rodrigo de Busto: annuatim suam caritatem.
In fine suam mulam et suo manto.

(184) Semen Zuria: annuatim suam caritatem. Post obitum suum cavallum et armas.

(185) Petro Aragguri: annuatim suam caritatem. Post obitum suum equum et armas.

(186) Maria Mmorabit: annuatim suam caritatem. Post obitum suum suam mulam et
suo manto.

(187) Ennecho Semeneg, germano de Semen Zuria: annuatim suam karitatem. Post
obitum suum equum et armas.

(188) Gassion d'Urquien: annuat ŭn suam karitatem. Post obitum suum equum et suas
armas.

(189) Dona Felicia, filia don Lop Sang d'Oxaver, donat annuatim suam caritatem. Et
in suo fine suam cavalgaduram et suo melior manto. Et si non habet cavalgaturam
melior que habet.

(190) Micael Sang de çahre: in suo fine suo-cavallo et suas armas.

(191) Garcia lohannes, castellano: in fine cavallum et armas.

(192) Don Enego, filius de Xemen Enegeg de Iuvera: quintam de sua ereditate de Ian-
gues ad suo fine.

(193) Dona Tota, mulier de Rodrigo de Zahre: annuatim suam caritatem. In fine suam
mulam et suo manto.

(194) Petro Veleg, filius de Vela Latron: annuatim suam caritatem. In fine s ŭ o cavallo
et suas armas.

(195) Don Ennego de Oso: annuatim suam caritatem. Et in fine suo cavallo et suas
armas.
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(196) Gonzalbo Facundeg, suo neps de don Guter: annuatim suam caritatem. In fine
cavallum et armas.

(197) Sang de Borge: annuatim suam caritatem. Post obitum suum cavallum et armas.

(198) Petre Semeneg, filio de Xemen Ennegeg de Iuvera: annuatim suam caritatem.
Post obitum suum cavallum et armas.

(199) Don Ogoa Lerin: annuatim suam caritatem. Post obitum suum cavallum et ar-
mas.

(200) Mulier de Don Ogoa, germana de Petro Taresa: annuatim suam caritatem. Post
obitum suam mulam et suo manto.

(201) Martin Petreg de Fontecha: annuatim suam caritatem. In fine suo cavallo et suas
armas.

(202) Petrug de Cervera, nepto de Portoles: annuatim suam caritatem. In fine suo cava-
llo et suas armas.

(203) Don Didago, fil de Nun Ferrandeg de Peces Orios: annuatim suam caritatem. Post
obitum suum cavallum et armas.

(204) Fortun Almorabit: annuatim suam karitatem. Post obitum suum cavallum et ar-
mas.

(205) Garcia Vermudeg, parente de comte dori Lope: annuatim suam karitatem. Post
obitum suum cavallum et armas.

(206) Semen Pedreg, fil de Petro Tizon: annuat ŭn suam caritatem. Post obitum suum
equum et armas.

(207) Michael de Pisa: annuatim suam karitatem. Post obitum suum equum et armas.

(208) Sango Ramirig de Otega: annuatim suam caritatem. Post obitum suum equum
et armas.

(209) Semen Agnareg de Torre: annuatim suam karitatem. Post obitum suum equum
et armas.

(210) Willem Acnareg de Sangossa: annuatim suam caritatem. Post obitum suum cava-
llum et armas.

(211) Martin Guillen, suo filio de Guillen Agnar: annuatim suam caritatem. Post obi-
tum suum equum et armas.

(212) Semen d'Uncit: annuatim suam caritatem. Post obitum suum equum et armas.

(213) Petro Semeneg de Gongora: annuatim suam caritatem. Post obitum suum equum
et armas.

(214) Sango, fil de germano de Semen Sang d'Ianig: annuatim suam caritatem. Post
obitum suum equum et armas.

(215) Don Ferrando de Petreg d'Elmonager: annuatim suam caritatem. Post obitum
sŭum equum et armas. Et si non habuerit cavallum meliorem bestiam quam ha-
buerit vel C solg.

(216) Don Zamel de Murgia: annuatim suam caritatem. Post obitum suum cavallum et
armas. Et si non habuerit cavallum meliorem bestiam quam habuerit vel CC solg.

(217) Don Lop, fil de comte don Lope: annuatim suam karitatem. Post obitum suum
equum et armas.

(218) Garcia Arceg de Funes, frater de Fortun Garceg de Soria: annuatim suam carita-
tem. Post obitum suum cavallum et armas.
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(219) Garcia de Pannalen: annuatim suam karitatem. Post obitum suum equum et
armas.

(220) Ferran Galego: annuatim suam caritatem. Post obitum suum equum et armas.

(221) Martin de Rada: in fine, cavallum et armas suas.

(222) Martin de Borovia: in sua fine, cavallum et armas.

(223) Don Muriel de Blagello: in suo fine suo cavallo cum suas armas.

(224) Don Garcia, el aio del rei: in suo fine cavallum cum suas armas.

(225) Don Martin de Rada: in suo fine suum cavallum cum suas armas.
(226) Don Martin de Suviga, filius de Sang Enegones de Suviga; in fine suo cavallo me-

lior et suas armas.

(227) Don Lop, filius Lop Lopeg de Mendoga: ad suam finem cavallum et armas.

(228) Filia comitis Latronis, mulier Remir Garcez: in suo fine suam mulam et suum
mantellum.

(229) Petro Martinez, filio Martin Ferrandez de Galaorra: in suo fine cavallum et armas.
(230) Eneco Almorabit: in sua fine suo cavallo et arrnas.
(231) Don Oxoa de Lerin: in sua fine suo cavallo et armas.
(232) Don Gil de Chavar: in fine suo cavallo cum suas armas.

(233) Fortun Sobrino: ad sua fine suo cavallo et suas armas.

(234) Petro Lopiz de Torrillas: in sua fine suo cavallo et suas armas.

(235) Petro Egcherra: in sua fine suo cavallo et suas armas.

(236) Martin Eggherra, suo filio: in fine suo cavallo et suas armas.

(237) Sango Blasc, gendre de Petro Tizon: in sua fine suo cavallo cum suas armas.

(238) Semen Petrez, filius de Petro Tizon: in sua fine suo cavallo cum suas armas.

(239) Lop de Sadava: in sua fine cavallum et armas.

(240) Bertran (espacio en blanco): in sua fine equum et armas.
(241) Petro, fil de Sang Enegones de Suviga: in sua fine equum et armas.

(242) Sanz Fortuio de Fragele: equum et armas in sua fine.

(243) Fortun Azenar donat suas annas et suo caballo a sua morte ad illa Caballeria de
illo Templo.

(244) Don Gonzalbo de Villa Maior: suas armas et suo caballo a sua fine.

(245) Don Petruz: suas armas et suo caballo a sua fine.

(246) Don Blasco: suas annas et suo caballo a sua fine.

(247) Don Didago Iohannes: suas armas et suo caballo a sua fine.

(248) Don Martin, frater de illa iusticia: suas armas et suo caballo a sua fine.

(249) Garcia Sanz dels Fais: suas amias et suo caballo a sua fine.

(250) Pelai de illa Zuta: suas armas et suo caballo a sua fine. Et si tantum fuisset quod
non habuisset caballo ut dedisset illas II pezas quas habet in los Faislas susanas.

(251) Domgo Romanez: suas annas et suo caballo a sua fine.

(252) Senior Fortun Blascho de Balamozan: suas armas et suo caballo a sua fine.
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(253) Petro Medella: suas armas et suo caballo a sua fine.

(254) Petro Balamozan: suas armas et suo caballo a sua fine.

(255) Don Lop de çeragoza: suas armas et suo caballo a sua fine.

(256) Sanz Fortunons de Frahella: suas armas et suo caballo a sua fine.

(257) Don Chicho: suas arrnas et suo caballo a sua fine.

(258) Don Petro de Almazan, frater Azenar Bravo: suas armas et suo caballo a sua
fine.

(259) Don Garcia de Sancta Maria: suas annas et suo caballo a sua fine.

(260) Petro çerbera: suas armas et suo caballo a sua fine.

(261) Sanxo, filius de illo maior domino: suas armas et suo caballo a sua fine.

(262) Fortun de Osane: suas armas et suo caballo a sua fine.

(263) Guillem d'Asin: suas annas et suo caballo a sua fine.

(264) Iohannes, merino: suas armas et suo caballo a sua fine.

(265) Don Komel: suas armas et suo caballo a sua fine.

(266) Don Bonet de Benavar: suas armas et suo caballo • a sua fine.

(267) Don Gil d'Erz: suas armas et suo caballo a sua fine. Et si non hubuisset caballo
C solidos.

(268) Don Portoles: suas armas et suo caballo a sua fine.

(269) Amaldus d'Orella: suas armas et suo caballo a sua fine.

(270) Pelegrin de Tirassona: suas armas et suo caballo a sua fine.

(271) Lob Garcez de Bolbono: suo cavallo et suas armas a sua fine.

(272) Lop Garcez de Bolbono: suo cavallo et suas armas a sua fine.